OFÍCIO PRESIDENTE nº 81/2016
São Roque, 24 de fevereiro de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

           Em atenção à solicitação do Conselho Municipal de Inclusão da Pessoa com Deficiência, indicamos para compor o CMIPD, o servidor Maurício Carlos Rosa dos Santos , portador do RG. 16.147.601-6 SSP/SP Representante Titular e o servidor Rogério Aparecido Rosa, portador do RG. 22.845.696-9 SSP/SP como Representante Suplente.

           Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

              Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/02/2016 - 16:54:57 00998/2016